Kotflugelsatz fur Abrollanhanger
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Stuckliste:

1 Kofflugel hinten links

1 Kofflugel hinten rechts

1 Kofflugel vorn links

1 Kofflugel vorn rechts

4 Gummi-Lappen

4 Haltebleche

12 Haltelaschen

2 Haltestangen vorn (lang)
4 Haltestangen hinten (kurz)

Inhalt Schraubentute

24 Schrauben Din 7985 M2x5
24 Muftern Din 934 M2

12 Schrauben Din 7985 M1,6x4
12 Muttern Din 934 M1,6

4 Schrauben Din 7985 M3x6

2 Schrauben Din 7380 M3x6

12 U-Scheiben Din 125 -3,2

2 Zahnscheiben Din 6798-3,2



Mit diesen Teilen beginnen Sie bitte
S - die Monfage

Stecken Sie bitte 2 Schrauben Din 7985
M1,6 in die Locher wie im Bild sichfioar.
~ Der Gummi-Lappen wird darauf gelegt .

~ Legen Sie bitte eine Halteplatte darauf .
. Drehen Sie bitte 2 Muttem M1,6 darauf,
~ aber nicht festdrehen .

Setzen Sie bifte die 3.Schraube ein .
Richten Sie bitte das Gummi so aus ,
dass es gerade am Kofflugel hangt.

Dann konnen die Schrauben festgezogen
werden.




Die Haltelaschen werden mit
je 2 Schraubben Din 7985 M2x5
und Mutter M2 befestigt .
Schrauben nicht festziehen .

Bringen Sie bitte weitere Laschen an.

Fur die hinteren Kofflugel werden
die kUrzeren Haltestangen
montiert .




1-2 U-Scheiben Din 125-3,2 ,je nach gewunschtem Abstand.

Die Haltestangen werden mit 2 Schraubben Din 7985 M3x6 befestigt .
Nach dem Anschrauben wird der Kofflugel ausgerichtet und die
Haltelaschen festgeschraubft .



Mit diesen Teilen beginnen Sie bitte
die Montage

. ~ Stecken Sie bitte 2 Schrauben Din 7985

& q | - M1,6in die Locher wie im Bild sichtbar.
o - Der Gummi-Lappen wird darauf gelegt .

Legen Sie bitte eine Halteplatte darauf .
Drehen Sie bitte 2 Muttern M1,6 darauf,
aber nicht festdrehen .




Setzen Sie bitte die 3.Schraube ein .
Richten Sie bitte das Gummi so aus ,
dass es gerade am Kotflugel hangt.
Dann konnen die Schrauben
festgezogen werden.

Die Haltelaschen werden mit
je 2 Schrauben Din 7985 M2x5
und Mutter M2 befestigt .
Schrauben nicht festziehen .

Schieben Sie bitte 1 Haltestange
"VORN' "in die Haltelaschen .




Schraube Din 7380 M3x6
mit Zahnscheibe Din
6798-3,2

1-2 U-Scheiben Din 125-3,2
je nach gewunschtem
Abstand .

Die Haltestange wird mit 1 Schraube Din 7380 M3x6 und einer Zahnscheibe
efestigt .

Nach dem Anschrauben wird der Kofflugel ausgerichtet und die
Haltelaschen festgeschraubf .
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